
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 12

ПРИКАЗ

07.04.2016 № 26

С. Кузнецкое

«О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов МДОУ»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском саду,
устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов граждан от
угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения Федерального закона
от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от
11.08.1995 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
- Савченко Н.И. - заведующая, председатель комиссии;
- Босых О.В. – старший воспитатель - член комиссии;
- Глазырина Е.Н.- завхоз - член комиссии;
- Беспалова Н.В. - председатель профсоюзной организации - член комиссии.

2. Комиссии изучить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: Савченко Н.И.

Ознакомлены: Босых О.В.__________

Глазырина Е.Н._________

Беспалова Н.В.___________


